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Laufzettel für den 1. Sponsorenlauf der Melli Beese Schule 

 
Teilnehmer  
 
Klasse: 

    

 
Name: 

   
Vorname: 

 

     
     
 
Startnummer 
(wird ausgefüllt) 

  
Gelaufene Runden 
(wird ausgefüllt) 
 

 

 
Folgende Sponsoren unterstützen mich 

 
 

Lfd. 
Nr. 

Name Straße / Nr. €  

pro Runde1 

Festbetrag  

pro Teilnahme in €1 

Gesamtbetrag 

(wird ausgefüllt) 
 
Vorname 

 
PLZ / Wohnort 

                       ODER 
 
1. 

 
 

 

 
 

 

 
2. 

 
 

 

 
 

 

 
3. 

 
 

 

 
 

 

 
4. 

 
 

 

 
 

 

 
5. 

 
 

 

 
 

 

 
6. 

 
 

 

 
 

 

 
7. 

 
 

 

 
 

 

 
8. 

 
 

 

 
 

 

1) Sollte eine Spendenbescheinigung gewünscht sein, bitte beim Förderverein anfragen: fv.melli.beese@gmail.com 
 
 
     

Datum  Unterschrift des Teilnehmers Unterschrift eines 
Erziehungsberechtigten 

 


